
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/04/2022 10:34:03

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0121 

 001

 03223

 03224

 03225

 03226

 03227

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,768.75

 3,768.75

 4,237.50

 2,925.00

 3,750.00

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 18,450.00
 18,450.00
 18,450.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
1306-1973-00247

1626-1980-00186

0801-1976-10265

0801-1996-05949

0801-1978-03999

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS


