

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0121 DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION GENERAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
03223	01	00001	3,768.75	21-OCT-21	1306-1973-00247	MAXIMILIANO MEJIA PEREZ
03224	01	00001	3,768.75	21-OCT-21	1626-1980-00186	JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA
03225	01	00001	4,237.50	21-OCT-21	0801-1976-10265	WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR
03226	01	00001	2,925.00	21-OCT-21	0801-1996-05949	JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA
03227	01	00001	3,750.00	21-OCT-21	0801-1978-03999	MIGUEL ANGEL REYES SALINAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0121):

18,450.00 18,450.00

18,450.00